

事業活動計算書

(自) 2016年04月01日

(至) 2017年03月31日

(単位 円)

--	--	--	--

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	42,209,731	38,895,234	3,314,497
		障害福祉サービス等事業収益	436,352,705	422,042,052	14,310,653
		経常経費寄附金収益	192,700	210,300	△17,600
		その他の収益	4,170	2,370	1,800
	サービス活動収益計(1)		478,759,306	461,149,956	17,609,350
	費用	人件費	265,683,707	257,753,324	7,930,383
		事業費	49,236,127	49,932,003	△695,876
		事務費	69,690,864	68,745,342	945,522
		就労支援事業費用	44,888,348	41,063,080	3,825,268
		減価償却費	16,161,009	15,626,666	534,343
国庫補助金等特別積立金取崩額		△5,525,070	△5,753,999	228,929	
その他の費用	5,734,335	5,889,837	△155,502		
サービス活動費用計(2)		445,869,320	433,256,253	12,613,067	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		32,889,986	27,893,703	4,996,283	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	33,023	37,308	△4,285
		その他のサービス活動外収益	7,188,157	4,978,842	2,209,315
	サービス活動外収益計(4)		7,221,180	5,016,150	2,205,030
	費用	その他のサービス活動外費用	4,393,472	4,090,154	303,318
		サービス活動外費用計(5)	4,393,472	4,090,154	303,318
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,827,708	925,996	1,901,712
経常増減差額(7)=(3)+(6)		35,717,694	28,819,699	6,897,995	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	23,320		23,320
		特別収益計(8)	23,320	0	23,320
	費用	固定資産売却損・処分損	1,268,751		1,268,751
		特別費用計(9)	1,268,751	0	1,268,751
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△1,245,431	0	△1,245,431	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		34,472,263	28,819,699	5,652,564	
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)		256,823,946	259,004,247	△2,180,301
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		291,296,209	287,823,946	3,472,263
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		22,000,000	31,000,000	△9,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		269,296,209	256,823,946	12,472,263